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FICHE TECHNIQUE 

INFO GÉNÉRALE 

NOM: TONDO 

DESCRIPTION: Poteau sur socle à poser 

REFERENCE PRODUIT: 

192093 (socle bleu) 

601023P (poteau bleu) 

192094 (socle)  

601025P (poteau gris manganèse) 

192095 (socle vert) 

601026P (poteau vert) 

     EAN: 

     8033433776947 

     8033433776954 

     8033433776923 

     8033433776930 

     8033433776961 

     8033433776978 

MACRO-CATEGORIE:  

Équipements pour espaces extérieurs 

FAMILLE: 

Support sac 

NOMENCLATURE DOUANIERE:  73269098 -  Ouvrages en fer ou en acier, n.d.a. 

PHOTO DU PRODUIT 

 

 

CARACTERISTIQUES PRODUIT 

Matériaux: acier  

Finition : galvanisé à chaud et poudré époxy 

Couleurs : bleu, gris manganèse, vert 

Dimensions (LxLxH): 44x 44 x 92 cm 

Poids : 5 kg 

 

INFO SUPPLÉMENTAIRE 

 
 Produit composé par base et poteau  
 Visserie fournie 

 

EMBALLAGE 

CARTON POTEAU : 

Dimensions (LxLxH): 17 x 43 x 53 cm 

Poids : 2,5 kg 

Unité par emballage : 1 pc 

 

MASTERCARTON: 

Pas disponible 
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CARTON SOCLE ‘A POSER : 

Dimensions (LxLxH): 5,5x 5,5 x 130 cm 

Poids : 2,5 kg 

Unité par emballage : 1 pc 

MASTERCARTON: 

Pas disponible 

UNITE DE VENTE: Unitaire 

PIECES DETACHEES:  pas disponible  
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